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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Turystyki i krajoznawstwa

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Koło Gospodyń Wiejskich w Domaszowicach
46-146 Domaszowice
Główna 24 

Forma prawna: koło gospodyń wiejskich zarejestrowane w ARiMR
Krajowy Rejestr Kół Gospodyń Wiejskich 1606010005 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Krajowy Rejestr Kół Gospodyń
Wiejskich nr 1606010005:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Z Opolszczyzny do Bolesławca – śladami tradycji, smaku i kultury

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2025-08-01 Data

zakończenia 2025-08-22

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie polega na organizacji 2-dniowego wyjazdu promocyjno-integracyjnego dla 30 dorosłych osób – członkiń i członków
Koła Gospodyń Wiejskich z Domaszowic oraz chętnych mieszkańców gminy Domaszowice – do Bolesławca (woj.
dolnośląskie), znanego z tradycji ceramicznych. Wyjazd w terminie 9-10 sierpnia 2025r.

Zaplanowano warsztaty z malowania ceramiki, które pozwolą lepiej zrozumieć uczestnikom znaczenie i wartość tradycyjnego rzemiosła, a
także rozwinąć umiejętności manualne i artystyczne. Będzie to również okazja do porównania lokalnych tradycji rękodzielniczych z regionu
opolskiego z dolnośląską sztuką ceramiczną. Własnoręcznie wykonane prace staną się pamiątką z wyjazdu oraz symbolem
międzyregionalnej wymiany kulturowej.
Podczas wyjazdu zaplanowano także spotkanie z zaprzyjaźnionym Kołem Gospodyń Wiejskich z miejscowości Suszki. Podczas spotkania
uczestnicy zaprezentują materiały promocyjne uzyskane m.in. od Opolskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej (OROT), Lokalnej Grupy
Działania oraz Urzędu Gminy Domaszowice. Dodatkowo zaplanowano degustację regionalnych produktów – opolskich serów, miodów,
nalewek i wypieków.
Podczas zwiedzania Bolesławca uczestnicy poznają historię miasta, jego związki z ceramiką oraz zobaczą najważniejsze zabytki i miejsca
związane z lokalnym dziedzictwem. Drugiego dnia wyjazdu zaplanowano wizytę w Zamku Kliczków – imponującym obiekcie z XIII wieku, który
stanowi ważny element dziedzictwa Dolnego Śląska i umożliwi uczestnikom poznanie historii regionu w wyjątkowej, zabytkowej scenerii.

Zadanie będzie służyć zarówno promocji Opolszczyzny poza jej granicami, jak i aktywizacji mieszkańców, integracji
środowisk kobiecych i wymianie doświadczeń w zakresie kultywowania tradycji regionalnych.

Program wyjazdu:
Dzień 1 
* 06:30–07:00 – Zbiórka i wyjazd z Domaszowic
* 10:30–12:30 – Warsztaty ceramiczne (30 min – zwiedzanie zakładu z przewodnikiem, 90 min – warsztaty malowania
ceramiki techniką stempelkową)
* 12:30–14:00 – Zwiedzanie miasta z przewodnikiem
* 14:00–17:00 – Czas wolny 
* 17:00 – Przejazd do miejsca noclegowego 
* 17:30–18:30 – Zakwaterowanie, czas na odpoczynek
* 19:00 – Kolacja
Dzień 2
* 08:30 – Śniadanie w miejscu noclegowym
* 10:00–11:30 – Spotkanie z KGW Suszki (Wymiana doświadczeń, rozmowy o działalności, prezentacja nt. województwa
opolskiego oraz zachęcenie do odwiedzenia)
* 12:00 – Przejazd do Zamku Kliczków
* 12:30–14:00 – Zwiedzanie Zamku Kliczków z przewodnikiem
* 14:00 – powrót do Domaszowic 
Rekrutacja:
Rekrutacja odbywać się będzie poprzez formularz zgłoszeniowy, decydować będzie kolejność zgłoszeń. Uczestnicy
dowiedzą się o wyjeździe z plakatów, które zostaną przygotowane przez Koło i rozwieszone na tablicach informacyjnych w
Gminie Domaszowice. 
Promocja zadania i woj. opolskiego: 
Promocja zadania oraz województwa opolskiego będzie realizowana poprzez prezentację materiałów informacyjnych
pozyskanych z OROT, Lokalnej Grupy Działania oraz Urzędu Gminy Domaszowice. Uczestnicy wyjazdu przygotują krótką
prezentację multimedialną o walorach turystycznych, przyrodniczych i kulturowych Opolszczyzny, którą zaprezentują
podczas spotkania z KGW Suszki. Dodatkowo, przekazane zostaną zestawy materiałów promocyjnych oraz regionalne
produkty – takie jak sery, miody, wypieki i nalewki – stanowiące praktyczną formę promocji dziedzictwa kulinarnego
regionu. Relacja z wyjazdu zostanie opublikowana w mediach społecznościowych KGW oraz na stronie gminy, z
odpowiednim oznaczeniem współfinansowania zadania przez Samorząd Województwa Opolskiego.
Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami:
Wyjazd został zaplanowany z uwzględnieniem zasad dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami. Autokar zapewnia
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komfortowy przejazd, a miejsca noclegowe oraz obiekty zwiedzania są dostosowane do potrzeb osób z ograniczoną
mobilnością. Organizatorzy zapewnią wsparcie osobom starszym i wymagającym indywidualnej pomocy, tak aby mogły
one w pełni uczestniczyć w programie. W komunikacji uwzględniona zostanie czytelność materiałów oraz jasność
przekazu, by zadbać o komfort wszystkich uczestników wyjazdu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Liczba zorganizowanych wyjazdów
promocyjno-integracyjnych 1 Sprawozdanie po wyjeździe, lista

obecności uczestników

Liczba osób biorących udział w
wyjeździe 30 Lista obecności, formularze

zgłoszeniowe

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Koło Gospodyń Wiejskich w Domaszowicach jest aktywną organizacją działającą na terenie województwa opolskiego.
Pomimo iż działa od marca 2024 roku, aktywnie angażuje się w inicjatywy społeczne, kulinarne i kulturalne, współpracując
z lokalnymi partnerami. Posiada doświadczenie w reprezentowaniu regionu podczas dożynek, konkursów kulinarnych i
wydarzeń promocyjnych. Dysponujemy zapleczem organizacyjnym oraz zespołem zaangażowanych i ambitnych członkiń,
które z pasją realizują różnorodne inicjatywy.

Mamy doświadczenie w realizacji projektów finansowanych ze środków zewnętrznych, m.in. z programu Nowe FIO.
Reprezentowałyśmy nasz region w ogólnopolskich wydarzeniach takich jak Bitwa Regionów, Festiwal „Polska od Kuchni”
czy konkurs wielkanocny organizowany przez Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego. Równie mocno
angażujemy się w życie naszej społeczności – bierzemy czynny udział w organizacji dożynek, Dnia Dziecka czy wydarzeń
kulturalnych i charytatywnych.

Naszym celem jest promowanie gminy Domaszowice oraz całego województwa opolskiego – zarówno na forum
regionalnym, jak i ogólnopolskim – poprzez prezentację tradycji, smaków, kultury i wartości, które reprezentujemy jako
aktywne kobiety wiejskie.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Nocleg 5 100,00 zł

2 Transport 3 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 8 100,00 zł 8 100,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-05-29 23:23:47

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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